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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

IRENE HANSEN ApS

Laubsve 12

7400 Herning

Telefonnummer: 97225196

Fax: 97225196
e-mailadresse; henning.hansen@os.dk
CVR-r: 27705596
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Handel shanken

@stergade 2

7400 Herning

DK Danmark
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 27705596



Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
Kr.
AdministrationSOMKOSININGEr .....c.oeeivieiieece e e -22
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocooeeeiiiieii e -22
Andrefinansielle indtaagter .........cccooeviiiesecce e 53.609
@vrige finansielle OmKOStNINGEr ......ooevieeiieeee e -170
Ordinaert resultat far skat .......cccocceeeieieneee e 53.417
Skat af AretSTESUILAL ......cceveveeeeeieieieee e, -11.689
= EcT = V1L - | OO 41.728
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccceevevnee. 10.000
OVEIfArt reSUItal .......cooceeiieeee e 31.728
=T 41.728
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2015
kr.
-245

-245
16.305

15.992
-3.326
12.666

12.666
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Balance 31. december 2016

Aktiver
Note 2016 2015
kr. Kr.
Tilgodehavende skat .........cccveveeiiiiiie e 0 6.158
Tilgodehavender 1 alt ..., 0 6.158
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice, 1.378.168 1.335.680
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoevveieeveiciecee, 1.378.168 1.335.680
Likvide beholdninger ... 2.138.614 2.139.436
Omsaningsaktiver i alt ... 3.516.782 3.481.274
AKTIVEN T AT e 3.516.782 3.481.274
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

125.000

3.377.822

10.000

3.512.822

3.960
3.960

3.960

3.516.782
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2015

kr.
125.000
3.346.094
10.000

3.481.094
180

180

180

3.481.274
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Her kan du indsadte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsedte tabeller).
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